COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO BAIXO PARDO / GRANDE



Av. 43 n.º 0842 - Bairro Celina - Barretos/SP FONE/FAX: (17) 3325-3342 CNPJ: 46.853.800/0005-80

E-MAIL: cbh.bpg@gmail.com (novo) **INSCRIÇÃO ESTADUAL: Isento**

Deliberação Ad Referendum CBH-BPG n.º 161/2014, de 03/02/14

"Reabre prazo para apresentação de proposta para Elaboração do Plano de Bacias da UGRHI 12 - Baixo Pardo/Grande".

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Baixo Pardo / Grande, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a Deliberação Ad Referendum CBH-BPG n.º 160/2013, de 17/12/2013, que "Estabelece Edital para Elaboração do Plano de Bacia da UGRHI 12";

Considerando que não houve apresentação de proposta para o produto em questão no prazo estabelecido no Edital - Anexo I da Deliberação supra citada;

Considerando a necessidade de elaboração do Plano de Bacia, pois se trata de uma ferramenta indispensável para o melhor gerenciamento dos Recursos Hídricos na UGRHI 12;

Delibera:

Artigo 1º - Fica reaberto o prazo para apresentação de proposta para elaboração do Plano de Bacia da UGRHI 12 - Baixo Pardo/Grande, conforme Edital - Anexo I da Deliberação Ad Referendum CBH-BPG n.º 160/2013, de 17/12/2013 para até às 16h00 do dia 20/03/2014.

Parágrafo Único: Os envelopes serão abertos em reunião de Câmara Técnica de Planejamento e Gerenciamento de Recursos Hídricos (CT-PLAGRHI), às 09h00 do dia 21/03/2014.

Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado, devendo ser aprovada pelo Plenário do CBH-BPG.

Barretos, 03 de fevereiro de 2014.

Samir Assad Nassbine Presidente do CBH-BPG